primus est quia p hoc in dicit verborū rīp
am et alter acōez ex qua frequēter par eoz
ois collit' z fraterna dilectio mnozatur
Secūdo est quia isti p obstināciam sui sen
sus a deo temere et pūacē suis oceptib'
āmtūtur q ab alijs istri vel p suis defectu
bus argui dedignātur. Isti etiā pūacitū
dīm mīnūtib' reluctantur que oia ex eo
pue mūt q isti de seipīs tantum psumūt.
Quia quid qd eis pponi potest vel p ince
ritozē it mētū vel p extencōez iductōez vel
alīhū totū hoc qh sōp mū vel delictamentū
reputāt. Et ideo nō est mirum si isti ex sue
mētis obstinacōe in defectū variōs dilabūz
tur. p pte rea qd dicit berū q ppa volūtas
est oīz qz facilius recipit seminatū oīs mī
quitatis. Tercio ē quia hō incurrit per hoc
suozū defectū maiorē inuistacōez. Qd ob
stinat' i suo sensu mī potest p quēcūqz a
suis defectib' retrahi. Et iō talis plus ce
teris dstring' suo z neqibus peccatozū. Qd
evidenter ppha oīdit cū dicit. Fiat ei sicut
vestimentū quo opitur z sicut zona q sem
per pāngit' qh dicit q hominī obstinacō
sine sui defectū ita aplāncat' z p pūā
dīactūdinē sic sunt sibi coaptati sicut vesti
mētū bene cepti coaptatum quo homo
cotēdie opitur et induitur. Et ideo pob
stinacōē ita indissolubiler suis defectu
bus alligat' sicut zona sine corda qua sem
per pāngitur. Deo dicitur autē defe
ctus nullus poterit melius euitare qz q mīre z
humile cor gerat in seipso z q a quolibet
gracianter valem instructionem sustineat
Ad qd hortatur. Tobias suū filiū ita dī
cens. Superbia et pūānciō nunqz in
eio sensu dñentur. E De tercio patet
Nam sinceritas oīm amoris gradatū mfi
citur et degeneratur tribus modis secun
dum Aug. Primo amor diuin' degenerat
in affectuosum. Secundo affectuosus
suis degenerat in obsequiosum. Tercio in
obsequiosus degenerat in familiarem.
Primo dicit q amor diuinus sincerus dege
nerat in affectuosum vt cum aliquis i vñū
bonum virum afficitur ppter caritatem z
vtilitatem doctrine z ppter exempla bo
ne vite quibus mediantib' in diuinū amo
re reduatur. Sed hoc affectus attendi pot
est vel respectu psonē ad quā afficit' vel
respectu diuinē veritatē ex ea relucens.
Primo modo diuinū amoris puritas per
affectuōnem talem aliquā puritas per
non autē secundo modo quia nō cadit af
fectus sup re humana sed potius dina zc.
Secundo affectuosus degenerat in obsequiosum
vt cum aliquis tantum incipit affici

ad spm p libenter omnia opatur que eius
vtilitate z oīmodum respiciunt. Et in isto
gradu plus inficitur z obumbatur puri
tas diuinū amoris q in primo quia hec ap
paret maioris affectio humana q in pri
mo. Et maxime si hec faciat otemplationē
psonē ad quā afficitur nō aut rōne diuinū
honoris z diuinē retribucōis. Tercio ma
ior obsequiosus degenerat in familiarem vt
cum tantum crescit affectio humana q li
benter cum amico familiariter loquitur z
confedet. Et hoc in locis non tam publicis
q etiā pūatis. Et in isto gradu summe pi
ctiose inficitur puritas diuinū amoris. Et iō
necessariū est culibet q iste gradus a quo
libet caueatur si pichosam infectioem di
uinū amoris voluerit euitare. Teste beato
Augustino qui dicit in libro de singularita
te clerico. Crede mihi ego pns loquor ex
familiaritate seminarum multos vidi de
iectos cedros lpbani de quo. Iam pū non
magis dubitavi quā ambrosij z ieronimi
Unde iste gradus summe est vitiosus. Cur
ius ratio est q iste amor familiaris facili
ter dēbeat. Augustinus degenerat in familia
rem in quo non solū amor diuinus inficitur
sed totaliter extinguitur. De hac circumcisi
one scribitur ier. iij. Circumcidimini dño
et afferte pēpucū cordiū vestro. viri iu
da z habitatores iherusalem. In quo ima
itur q viri otemplatū debēt esse circumci
si in mente a noīis cogitacōibus z i vos
luntate a pūans affectioibus vt cor non
effluat nec per lastinas cogitacōes nec p
impudicas affectioes. Et quicūqz a pē
dicis defectibus fuerit circumcissus talis ē
pdone' vt ei nomen ihesu saluiferum im
ponatur per qd de sua salute feliciter asse
curatur qd nobis concedat zc

xxxij. Sermo secundus.

Uocatum est nomen eius hie
sus. In hac pticula euange
lij tangitur noīs eius impo
sicio. Potest autē dici q hui
noīs impositio redditur con
mendabilis a tribus.
Primo quia istud nomen est a dño pēmit
paliter nominatum. p. l. ij. pocabitur ti
bi nomen nouū quod os dñi nominauit.
Secundo quia est ab angelo venerabiliter
nūciatum. Luc. Ecce concipies in vte
ro z paries filium z vocabis nomen eius
hiesum. Tercio qz est ab omni creatura
suppliciter adoratum. phil. ij. Donavit illi
nomen quod est super omne nomen vt in